令和５年１０月吉日
 会 員 各 位

丹 羽 貞 仁 後援会
会 長 植 松 由紀子

後援会報原稿依頼

 会員の皆様方にはますますご健勝のことお喜び申し上げます。

さて、「会報誌第２１号」作成に取り組みを始めるところです。
つきましては、会員皆様方からの寄稿を下記によりお願い申し上げます。

記

１ 字数 ２００字～６００字以内 別紙原稿用紙
２ 提出日 令和５年１２月末日
３ 原稿の送付について  E メール、郵送、ＦＡＸのいずれか
  ９８５－００８４ 宮城県塩竈市楓町３－１－７
  丹羽貞仁後援会 宛  FAX ０２２－３６６－６７７２
  E メール office@niwa-sadahito.com（全部半角入力）
４ 原稿内容例

○「貞仁さんへの応援」「観劇の感想」「後援会に加入して」「近況報告」
「趣味の詩歌、短歌、俳句」（数は問いません）等

 ※顔写真の掲載可能な方は、郵送・E メール添付でお願いいたします。

５ その他

○送付されました原稿は、返却いたしませんので、予めご承知下さい。
○原稿の内容によっては、全内容の掲載が出来ないこと、また、一部編集校

正することもご承知下さい。

今後の予定
１ １月応援観劇 応援観劇日は１月８日（月）
  2024 年 1 月 2 日～26 日 三越劇場 「東京物語」山田洋次作

山田洋次 脚本･演出初春新派公演「東京物語」
会場 三越劇場

２ 第４２回「春の懇親会」について（第一次案内）

➀日 時 令和６年４月予定
②会 場 東京都内（予定）

 ※後日、ご案内いたします。